Na základe týchto skutočností a v súlade s článkom 6, ods. 6.13 Zmluvy sa Zmluvné 

strany dohodli na uzatvorení Dodatku k Zmluve v nasledovnom znení: 

Článok I  

1. Odsek 3.1 písmeno c) Zmluvy sa mení a nové znenie je: 

„Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 135 532,61 EUR 

(slovom: jednostotridsaťpäťtisíc päťstotridsaťdva eur a šesťdesiatjeden centov), čo 

predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu 

podľa ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy.“ 

2. Odsek 3.1 Zmluvy sa dopĺňa o nové písmeno e), ktoré je v znení: 

„Poskytovateľ sa zaväzuje Prijímateľovi jednorazovo vyplatiť ďalšie výdavky vynaložené 

na realizáciu projektu vo výške 2 165,29 EUR (slovom: dvetisíc stošesťdesiatpäť eur 

a dvadsaťdeväť centov ), ktorých prehľad tvorí prílohu č. 5 Zmluvy o NFP. Platba bude 

uhradená zo zdrojov rozpočtu kapitoly Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny 

Slovenskej republiky, a to na účet Prijímateľa č. SK6731000000004000458132  s použitím